CA.PUT IX. 
1 Tune aceersivit Thobias Raphahel angelum, et dixit illi : 

3 Azaria.s frater, adsume tecum hinc servos quatuor, et camelos 
duos, et perveni in civitatem Rages ad Gabelum: et da illi 
chirographum suum, et recipe pecuniam, et accersi • ilium - ad 
nuptias. • Scis enim quoniam numerat dies pater meus : et si 
1:brdavero una plus die, contristabo animam ejus. 5 Sed vides 
quomodo Ra.guhel juraverit, cujus jusjurandum spernere non 
possumus. 6 Et abiit Raphahel angelus, cum quatuor servis et 
duobus camelis, in civitatem Rages : et manserunt penes Gabe
lum, et dedit illi Raphahel chirographum suum. 7 Et indica
vit illi de Thobia. filio Thobi, quonia.m accepit uxorem filiam 
Raguhel, et rogat ilium ad nuptias. Et continuo surrexit, et 
adsignavit illi saccos cum suis sigillis, et composuerunt illos 
supra camelos ; et vigilaverunt simul, et venerunt ad nuptia.s. 
• Et invenit Gabelus Thobiam discumbentem : et e:xsilivit, et 
salutavit, et osculatus est eum : et lacrymatus est Gabelus, et 
benedirit Deum, 9 dicens : Benedictus Dominus qui dedit tibi 
pacew, bone et optime vir, quoniam boni et optimi et justi 
viri, eleemosynas facientis, filius es: et benetlictus tu, :6.Ii. 10 Det 
tibi benedictionem Dominus coeli, et uxori tuae, et patri et matri 
uxoris tuae: et benedictus Deus, quoniam video Thobi consu
brini mei similem. 
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CAPUT X. 
1 Et quotidie computabat Thobis dies, quibus iret et rever

teretur filius ejus. Et postquam consummati sunt dies, et filius 
ejus non veniebat, dixit : N unquid detentus est Thobias 1 2 Aut 
forte Gabelus mortuus est, et nemo illi reddidit pecuniam. 3 Et 
contristari coepit; et Anna uxor illius dice bat : Periit filius 
meus, et jam non est inter vivos : quare tardat 1 • Et coepit 
plorare, et lugere filium suum, dicens: Vae mihi, fili, quae te 
dimisi ire, lumen oculorum meorum ! 6 Cui Thobis dicebat : 
Tace, noli contristari, soror, salvus est filius noster; sed aliqua 
forsitan mora detinet illos : homo enim qui cum illo ivit 
fidelis est, et ex fratribus nostris. Noli taediari pro illo, soror; 
jam venit. 7 Et illa dicebat : Tace, molestus es mihi : noli me 
seducere, periit filius meus. Et exsiliens circumspiciebat viam 
qua filius ejus profectus erat, et nihil gustabat : et cum occi
disset sol, introibat, et lugebat lacrymans tota nocte, et non 
dormiebat. 8 [ 0J Et ut consummati sunt quatuordecim dies 
nuptiarum de quibus ju.raverat Raguhel, exiit ad ilium Tho
bias, et dixit illi: Dimitte me; scio enim quia pater meus et 
mater mea non credunt se visuros me. Nunc itaque peto, pater, 
et dimittas me, ut earn ad patrem meu.m : jam tibi indicavi 
quomodo ilium reliquerim. 9 [ 8J Et dixit Raguhel Thobiae : 
Remane hie penes me, et ego nuncios mittam patri tuo, et 
indicabunt illi de te. Et ille dixit : In totum, pater, peto, ut 
dimittas me hinc ad patrem meu.m. 10 Et continuo surgens 
Raguhel tradidit Thobiae Sarram filiam suaru, et dimidiam 
partem substantiae suae, pueros et puellas, oves et boves, asinos 
et camelos, vestes, vasa, et pecuniam : et dimisit ilium salvum 
sanum, et vale illi fecit, 11 et dixit: Vade, fili, salvus sanus, 
Dominus coeli bene disponat iter tuum, et Sarrae uxori tuae, 
et videam ex vobis filios antequam moriar. 12 Et adprehenclit 
illam, et salutans osculatus est Sarram filiam suam, 19 et dixit 
illi : Filia, honorem habe socero tuo et socrui tuae : ipsi amodo 
~unt parentes tui, tanquam pater tuus et mater tua, qui te 
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gcnucrunt. Yade i::alva., filia, audiam de te auditionem bonam 
in Yita mea et gaudium : et osculatus est earn, et dimisit illam. 
Et Anna dixit Thobiae: Fili et frater dilecte, salvmn te per
ducat Dominus coeli, et det mihi ut videam filios de Sarra filia 
mea antequam moriar, ut delecter coram Domino • coeli. Ego 
trado tibi Sarram filiam meam, tanquam honum depositum; et 
non vexes eam omnibus diebus vitae tuae. Vade, fili, salvus et 
sanus : ego mater tua amodo, et Sarra uxor tua. Diligat te 
Dominus et illam, ut sitis in loco sanctitatis omnibus diebus 
,itae vestrae. Et osculata est utrosque, et dimisit illos sanos. 
Et discessit Thobias a Raguhele, gaudens et benedicens Deum 
coeli et terrae, regem omnium, quia direxit viam ejus : et bene
dixit Raguheli et .A.nnae uxori illius, et di.xit : Injunctum est 
mihi a Domino honorari vos omnibus diebus vitae vestrae.